
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

24/7 ONLINE EINKAUFEN AUF HARDECK.DE

KOSTENLOSER
PREMIUM
SERVICE 3 4 5

Ab 2.999.- Einkaufswert, inklusive Aufmaß, 
Lieferung, Montage, Elektro-/ Wasser-
anschlüsse bzw. Altmöbel-Entsorgung

KOSTENLOSE  
FINANZIERUNG 6

Bis zu 72 Monate. Keine Zinsen, keine Anzahlung, 
keine Gebühren

Ob Möbel oder Accessoires  –  wir liefern
immer versandkostenfrei bis in die Wohnung

KOSTENLOSE  
LIEFERUNG & 
MONTAGE 2  

Ob Möbel oder Küchen – ab 999.- 
Einkaufswert liefern und montieren
wir kostenlos 

VERSAND  
KOSTENFREI 1

Boxspringbett Edition-Deluxe, Untermatratzen Taschenfederkern, 
Obermatratzen Doppelfedern mit 1.000 Mikrofedern oben, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm. Matratzen in H2 und H3. Inklusive eingearbeitetem Visco-Topper, 
Metallsockel. Ohne Kissen, Wäsche, Deko, Nachtkonsolen. 1585.0057/03

LIEGEHÖHE 63 CM

VIELE BEZÜGE

TASCHENFEDERKERN

VISCOTOPPER

Feierpreis 1982.-

356,76
NUR

FÜR JEDEN GEWINNER**

Made
in
Germany

WIR SCHENKEN 
IHNEN 82% DES 
EINKAUFS ZURÜCK**

JEDER 82. KUNDE GEWINNT

MEHR GEWINN-INFOS AUF SEITE  3

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

ALLE ANGEBOTE GÜLTIG VOM 18.09. – 24.09.2019
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TONNENTASCHEN-FEDERKERN

LIEGEHÖHE 59 CM
VIELE FARBEN

TONNENTASCHEN-FEDERKERN

VIELE FARBEN

inklusive Lieferung und Montage 2    

2182.-
36 mtl. 0% Raten = 60.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1982.-
36 mtl. 0% Raten = 55.06 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Boxspringbett Katinka, Boxen mit 3 aufeinander abgestimmten 
Schlafebenen und Airvent-Belüftungssystem, Tonnentaschen-
Federkernmatratzen mit Kaltschaum-Auflage und integriertem 
Geltex-Topper, Härte 2 und 3, Liegefläche ca. 180 x 200 cm. 
Ohne Wäsche, Plaid, Kissen, Deko. 1419.0031

UMPLANBAR 

Front Glas

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Glasfachboden 59.-

TV-Halter 199.-

Glaskantenbeleuchtung  fest eingebaut, EEK* A++, Spektrum A++ - A, 
Wessel Licht 874/2012. 59.-

Passepartoutrahmen 289.-

Boxspringbett Virello
Boxspringunterbauten mit 4 Schlafebenen, 7 Zonen-Tonnentaschen-
Federkern Matratzen in H2 und H3, Liegefläche ca. 180 x 200 cm.
Ohne Kissen, Deko. 1419.0034

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Made
in
Germany

Made
in
Germany

GELB FEIERT –  SIE GEWINNEN!
HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 
ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

Vom 18. bis 24.09 in allen Restaurants und 

an allen Grillstationen von 11:30 – 18:30 Uhr0.82 ZUM FEIERPREISWEIZENBIER+GLAS

2.-

ZUM FEIERPREIS

CURRYWURST

MIT TOAST

1 Flasche Erdinger alkohol-frei inkl. Glas, nur solange der Vorrat reicht, Abbildung ähnlich

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 
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Mehr
 Geschichte(n)
82 Jahre HARDECK – 1937 bis 2019

82 Jahre HARDECK. 82 Jahre voller 
Geschichte(n). 1937: Gegründet in Bochum von 
Karl und Aenne Hardeck. 1984: Umzug zum 
heutigen Standort am Werner Hellweg, damals 
wie heute eines der größten Möbelhäuser 
Deutschlands. 1992: HARDi entsteht. 2014 bzw. 
2015: Eröffnung der HARDECK Filialen in Bram-
sche, Senden und Hilden. 2018: Gründung des 
Online-Shops. 2019: Das Möbelhaus ist seit 
82 Jahren, nun in der 4. Generation, von der 
Familie Hardeck inhabergeführt – und der 
Anspruch bleibt: Wir tun alles dafür, damit sich 
unsere Kunden zu Hause am wohlsten fühlen.

82 Jahre Wohnen: gestern und heute

Wohnen heute – und damals, wie sah das aus? 
In den 30er Jahren waren z. B. im Schlafzimmer 
die Bettgestelle oft aus dunklem, schwerem 
Holz, ebenso wie die dazugehörigen Nacht-
schränkchen sowie Wandschränke. Das ist heute 
anders: Stilmix, Gemütlichkeit und Entspannung 
sind gefragt! Das Bett darf gerne ein bisschen 
größer und vor allem richtig bequem sein, wie 
mit modernen Boxspringbetten. Diese bestehen 
neben einer Matratze in Komfortliegehöhe aus 
einem gefederten Unterbau, dem sogenannten 
Boxspring. Eins zeigt sich also: Mit HARDECK, 
82 Jahren Erfahrung sowie 82 Jahren Leiden-
schaft für Möbel liegen Sie zu jeder Zeit richtig, 
probieren Sie es aus – und feiern Sie mit!

Schlafzimmer 

Musterring 82 Jahre 

Wohnen 
(Foto Ausstellung)

Boxspringbett Chicago
Bezug Face Steel, Boxen Cubic, 
Matratzen TFK19 Tonnentaschen-
Federkern in den Härten H2 und H3, 
Liegefläche 180 x 200 cm, Kopfteil 
Chicago, Höhe ca. 113 oder 133 cm 
preisgleich. Ohne Topper, Kissen, 
Wäsche, Deko. 1412.0060/01

inklusive Lieferung und Montage 2    

1782.-
36 mtl. 0% Raten = 49.50 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Schwebetürenschrank 
Cassio Vulkan
Korpus Vulkan, Front 
Vulkanglas, 3-türig, B/H/T 
ca. 298/240/68 cm, Griff- 
und Zierleisten chromfarbig, 
inklusive Beleuchtung, 
WesselLicht EKK* A-A++ 
fest eingebaut 874/2012. 
Ohne Passepartoutrahmen, 
Deko. 1524.0005

UMPLANBAR 
inklusive Lieferung und Montage 2    
1899.-
36 mtl. 0% Raten = 52.75 6

Front Glas

inklusive Lieferung und Montage 2    

1882.-
36 mtl. 0% Raten = 52.28 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Schwebetürenschrank 
Media
Korpus alpinweiß, Front 
Alpinweißglas, 3-türig,
B/H/T ca. 298 x 240 x 68 cm. 
Ohne Passepartoutrahmen, 
Glasfachboden, Glaskanten-
beleuchtung, TV-Halter, 
Geräte, Deko. 1522.0013/02

inklusive Lieferung und Montage 2    

1682.-
36 mtl. 0% Raten = 46.72 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2288.-  

H2, H3, H4 PREISGLEICH 

TONNENTASCHEN-FEDERKERN

GELB FEIERT –  SIE GEWINNEN!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES
EINKAUFS ZURÜCK, GARANTIERT!

WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

Außerdem erwarten Sie jede Woche neue „Mehr 82“-Aktionen, tolle Feierpreise und viele Überraschungen! Wir freuen uns auf Sie! 

Und so geht’s: Einfach bei HARDECK, HARDi oder im Online-Shop vorbeischauen, mitfeiern, einkaufen und jeweils der 82. Kunde 
sein. Bis zum 24. September, jeden Tag, immer wieder. Ob Sie Glück gehabt haben, erfahren Sie direkt in Ihrer Filiale, in der Sie ab 
dem 4. September jeweils am Mittwoch die Wochen-Gewinnerlisten finden. Mit den dort abgebildeten Informationen wie Kaufver-
trags-/Beleg-Nummer, Einkaufswert und Filiale können Sie abgleichen, ob Sie gewonnen haben bzw. der jeweils 82. Kunde waren. 
Diese Gewinn-Infos der Vortage gibt es ab dem 29. August (Mo.–Fr. ab 11 Uhr) auch online auf hardeck.de/gewinner. Sie haben ver-
glichen und gewonnen? Dann per E-Mail unter gewinner@hardeck.de (unter Angabe von KV-Nummer und Name) bei uns melden, 
telefonisch möglich unter 0800 – 9353800* – und Sie bekommen zeitnah 82% Ihres Einkaufswertes zurückerstattet. 

**Teilnahmebedingungen: Aktionszeitraum vom 28. August bis 24. September 2019. Jeder (ausschließlich volljährige) Teilnehmer kann nur 1x gewinnen. Es zählt jeweils nur der erste Einkauf während des Aktionszeitraums. Eine Mehrfach-
Teilnahme ist ausgeschlossen. Gewinnveröffentlichungen finden während des Aktionszeitraums 1x wöchentlich (jeweils mittwochs) in den Filialen und täglich auf hardeck.de/gewinner statt. Es werden ausschließlich Kaufdaten wie Kaufvertrags-/
Beleg-Nummer, Einkaufswert und die Filiale abgebildet, weitere persönliche Daten sind ausgeschlossen. Mit dem Einkauf bei HARDECK, HARDi oder auf hardeck.de während des Aktionszeitraums stimmt der Gewinnspiel-Teilnehmer der Veröffent-
lichung der Kaufdaten zur Gewinnermittlung zu. Die erhobenen Angaben werden nur für die angegebenen Zwecke des Gewinnspiels verwendet und vier Wochen nach Ablauf der Aktion gelöscht. Der Gewinn (82% des jeweiligen Einkaufswertes) 
gilt nur für Käufe mit erfolgter Zahlung bzw. Anzahlung oder Finanzierung. Gewinner werden nicht persönlich benachrichtigt, sondern müssen sich per E-Mail an gewinner@hardeck.de oder telefonisch unter 0800 – 9353800* melden. Meldet 
sich ein Gewinner nach Aktionsende nicht spätestens innerhalb von vier Wochen, verfällt der Gewinnanspruch. Nach Kontaktierung erhält der Gewinnspiel-Teilnehmer seine jeweilige Gewinnsumme (i. d. R. innerhalb von vier Wochen) 
grundsätzlich nach der ursprünglich gewählten Zahlungsart, im Fall von Kaufverträgen (ohne Finanzierungsvertrag) per Überweisung. HARDECK Mitarbeiter dürfen leider nicht teilnehmen. 
*Kostenlos, ggf. abweichende Tarife in Mobilfunknetzen; Mo. bis Sa. von 8 bis 20 Uhr.
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Unicor XXL 7 Zonen 
Kaltschaum-Matratze
• Punktelastischer 7 Zonen 
   Kaltschaumkern
• Hervorragende Querbelüftung 
   durch Wellenkonturschnitt
• Gleichmäßige Druckverteilung
• Preisgleich in den Härten H2, 
   H3, H4 und H5
• Preisgleich in 
   90 x 200 cm, 
  100 x 200 cm oder 
   90 x 190 cm.
   1489.0029/01/02

Front 
Hochglanz

Schrank und Bettrahmen Zamaro
Front bianco weiß Hochglanz, Korpus weiß, Absetzungen Oberflächen Kunststoff Eiche Volano-
Nachbildung, Kleiderschrank 6-türig, ca. 302 cm breit, 2 Schubkästen, 1 Nische, Doppelbett 
ca. 180 x 200 cm Liegefläche, inklusive Kopfteilpolsterung, 2 Nachtkonsolen. 
Beleuchtung gegen Mehrpreis. Ohne Passepartoutrahmen, Nachtkonsolenpaneele, 
Lattenroste, Matratzen, Wäsche, Deko. 1509.0032/01

Passepartoutrahmen 199.-

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2680.-  

Aufsatzpaneel inklusive 
Beleuchtung, fest eingebaut, 

EEK* A++, Spektrum A++ - A, 
L&S4000301 299.-

Schrank und Bettrahmen Cova, Korpus und Absetzung in Wildeiche massiv, Front in Lack weiß, 
Drehtürenschrank 6-türig, B/H/T ca. 299 x 222 x 62 cm, Komfortbett mit Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
inklusive 2 Hängekonsolen. Ohne Beleuchtungen, Lattenroste, Matratzen, Passepartoutrahmen, 
Nachtkonsolenpaneele, Wäsche, Deko. 2304.0002

WILDEICHE MASSIV

UMPLANBAR

Front Lack

UMPLANBAR 

inklusive Lieferung und Montage 2    

2182.-
36 mtl. 0% Raten = 60.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  4116.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

2982.-
36 mtl. 0% Raten = 82.83 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Nachtkonsolenpaneele LED-Beleuchtung, fest eingebaut,
 EEK* A+, Spektrum A++ - A, Koch QLI, je  268.-

Passepartoutrahmen inklusive LED-
Beleuchtung, fest eingebaut, EEK* A+, 
Spektrum A++ - A, Koch QLI 598.-

Schrank und Bettrahmen Cinderella Premium, Front Kiefer massiv, Lack weiß, Korpus innen 
Kunststoff lackiert, Korpus außen Kiefer massiv weiß, Kleiderschrank 5-türig, Breite ca. 271 cm, 
3 Spiegeltüren, 3 Schubkästen, Doppelbett ca. 180 x 200 cm Liegefläche, inklusive 2 Nachtkonsolen. 
Ohne Lattenroste, Matratzen, Wäsche, Deko, Bettschubkästen. 1591.0007

Made
in
Germany

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 



inklusive Lieferung 1    

382.-
36 mtl. 0% Raten = 10.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

5

Unicor XXL 7 Zonen 
Kaltschaum-Matratze
• Punktelastischer 7 Zonen 
   Kaltschaumkern
• Hervorragende Querbelüftung 
   durch Wellenkonturschnitt
• Gleichmäßige Druckverteilung
• Preisgleich in den Härten H2, 
   H3, H4 und H5
• Preisgleich in 
   90 x 200 cm, 
  100 x 200 cm oder 
   90 x 190 cm.
   1489.0029/01/02

Matratze XXL TF
• 7 Zonen Tonnentaschen-Federkern mit 
   körperelastischer Schulter- und Beckenzone
• Körpergerechte Kaltschaumauflage mit 
   Wellenkonturschnitt sorgt für Mikroklima
• Bezug Doppeltuch, waschbar bis 60 Grad 
• Preisgleich in den Härten H2, 
   H3, H4 und H5
• Preisgleich in  90 x 200 cm, 
  100 x 200 cm oder 90 x 190 cm.
  1489.0007

by
KALTSCHAUM-MATRATZE

EXTRA HOCH, CA. 27 CM

TONNENTASCHEN-FEDERKERN

EXTRA HOCH, CA. 27 CM

inklusive Lieferung 1    

382.-
36 mtl. 0% Raten = 10.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Mehr als 
200 WEITERE 

ANGEBOTE
in unseren Häusern oder 

auf hardeck.de   

Schrank und Bettrahmen Cinderella Premium, Front Kiefer massiv, Lack weiß, Korpus innen 
Kunststoff lackiert, Korpus außen Kiefer massiv weiß, Kleiderschrank 5-türig, Breite ca. 271 cm, 
3 Spiegeltüren, 3 Schubkästen, Doppelbett ca. 180 x 200 cm Liegefläche, inklusive 2 Nachtkonsolen. 
Ohne Lattenroste, Matratzen, Wäsche, Deko, Bettschubkästen. 1591.0007

FRONT KIEFER MASSIV 
UMPLANBAR 

Bettschubkästen je 199.-

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2580.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

2182.-
36 mtl. 0% Raten = 60.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT
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Bankgruppe Kleo, Sitz und Rücken A-India 
Omega-Leder, seitliche Absetzung Lodenstoff, 
Holz Wildeiche natur, Gestell schwarz matt. 
Ohne Beleuchtungen, Deko. 2406.0061

ECHTES LEDER

WILDEICHE

1

2

4

3

     Armlehn-Sessel
drehbar, Gestell
Wildeiche natur  582.-
1      Tisch

Platte Keramik, 
ca, 180 x 90 cm.

3

  1482.-

Drehfunktion Solobank
beide Sitze 

 149.-

      Solobank
Plateau Wildeiche natur,

ohne Drehfunktion. 
B/H/T ca. 190 x 88 x 70 cm.

     Bank, fest
B/H/T ca. 161 
x 88 x 70 cm.  1282.-
2

Stuhlgruppe Tavia 
Ohne Deko. 2749.0007

Tisch, Charakter-Eiche massiv 
geölt, ca. 200 x 100 cm, 
ausziehbar auf 300 cm.

Sessel
Strapazierbezug je 282.-

inkl. Lieferung 1   

EICHE MASSIV

Stuhl-Aufpreis 
180° drehbar mit 
Rückholfunktion je 49.-

Gesamtpreis für die abgebildete Bankgruppe  5777.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

2282.-
36 mtl. 0% Raten = 63.39 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für die abgebildete Bankgruppe  5168.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

3182.-
48 mtl. 0% Raten = 66.29 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

4

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 
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VIELE FARBEN

UMPLANBAR 

5 Fußformen 
2 Sitzqualitäten
2 Armteile
2 Nahtoptiken

WÄHLEN SIE AUS:

Wohnlandschaft Sherry, Stoff V, hochwertige 
Unterpolsterung, Metallfüße, ca. 297 x 230 cm. 
Ohne Funktionen, Beistelltisch, Kissen, Deko. 
1420.0061

Gegen Mehrpreis (nicht auf dem Produktbild):
Kopfteilverstellung beim Ecksofa	         299.-
Seitenteilverstellung beim großen Sofa 	119.- Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 

aller Upgrades und Ergänzungsteile  2400.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

1982.-
36 mtl. 0% Raten = 55.06 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2711.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

2582.-
36 mtl. 0% Raten = 71.72 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

VIELE FARBEN

ECHTES LONGLIFE-LEDER

INKL. SITZTIEFENVERSTELLUNGEN

INKL. ARMTEILVERSTELLUNGEN

UMPLANBAR 

inklusive SitztiefenverstellungenHockerbank 399.-

Kopfstütze 129.-

Leder-Wohnlandschaft Magellan, echtes Longlife Bronco-Dick-
leder, hochwertige Aufpolsterung, Metallfüße, ca. 171 x 270 cm. 
Ohne Kopfstütze, Hockerbank, Kissen, Deko. 1479.0056

Gegen Mehrpreis (nicht auf dem Produktbild):

Gesamtpreis für die abgebildete Bankgruppe  5777.-  

2282.-

Gesamtpreis für die abgebildete Bankgruppe  5168.-  

Made
in
Germany

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT
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3 Sitzhärten 
2 Sitzhöhen

WÄHLEN SIE AUS:
Gegen Mehrpreis (nicht auf dem Produktbild):
Eckteil mit Pendolinbeschlag 79.-

LONGLIFE-LEDER

VIELE FARBEN

INKLUSIVE VERSTELLBARER 
RÉCAMIÈRE

INKLUSIVE KOPFSTÜTZE

UMPLANBAR 

Gegen Mehrpreis: Hocker  
inklusive Lieferung und Montage
und Altmöbel-Entsorgung 5    

3182.-
48 mtl. 0% Raten = 66.29 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Kopfstütze 99.-

Ledergarnitur Lucca, echtes Z 59 Longlife-Leder, Federkernpolsterung, 
3-Sitzer ca. 192 cm, 2-Sitzer ca. 167 cm und Sessel ca. 100 cm. 
Ohne Kopfstützen, Kissen, Deko. 1420.0074

ECHTES LONGLIFE-LEDER

VIELE FARBEN

UMPLANBAR 

FEDERKERNPOLSTERUNG

inklusive Lieferung 1    

289.-
10 mtl. 0% Raten = 28.90 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2881.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

2782.-
36 mtl. 0% Raten = 77.28 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Made
in
Germany

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 
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NATUREICHE MASSIV

LED-Lichtleiste für Vitrine, fest eingebaut, 
EEK* A++, Spektrum A++ bis A, Vedua 602, je   99.-
Magic Tronic Streichellösung                              99.-  

Wohnwand Vedua, Natureiche massiv, 
Breite variabel, ca. 340 cm. Ohne Beleuchtungen, 
Zubehör, Deko. 1707.0005

Leder-Wohnlandschaft 1101
Echtes 22er Longlife-Leder, Sitz-
komfort Superlastic-Med, inklusive 
manuell verstellbarer Récamière und 
Kopfstütze, ca. 282 x 343 x 165 cm. 
Ohne Pendolinbeschlag, Hocker, 
Kissen, Deko. 1411.0087/01

Leder-Wohnlandschaft 1420, echtes Longlife-Leder 24, 
solide Unterpolsterung, ca. 285 x 256 cm. Ohne weitere 
Funktionen, TV-Sessel, Kissen, Deko. 1411.0171

Gegen Mehrpreis: Elektrischer Wall Free-Beschlag 459.- 
Herz-Waage-Verstellung 69.- 

Gegen Mehrpreis: TV-Ledersessel 7333 
Echtes Longlife-Leder 24, mit manueller 
Verstellung. 1411.0172  

LONGLIFE-LEDER

VIELE FARBEN

INKL. KOPFTEILVERSTELLUNGEN

UMPLANBAR 

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  3279.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

2982.-
36 mtl. 0% Raten = 82.83 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1482.-
36 mtl. 0% Raten = 41.17 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  4510.-  

inklusive Lieferung und Montage
und Altmöbel-Entsorgung 5    

3982.-
48 mtl. 0% Raten = 82.96 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Made
in
Germany

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT



4482.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 74.70 6

Made
in
Germany

Marken-Einbauküche IP1200
Front magnolienweiß matt, inklusive  Elektro-Geräte. Stellmaß 
ca. 150 + 310 cm. Ohne Stühle, Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 1140.0085/37

UMPLANBAR

Sensor-
Bedienung

10 ONLINE KÜCHENBERATER | HARDECK.DE/KUECHEN * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +

KOPFFREIE DUNSTESSE

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  DKB 2930M,
      EEK* E, Spektrum A+ bis F 
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z 
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Backofen BES331012M,
      EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  CERAN®-Feld HK634060X-B,
      autark
	 	  Kühl-Gefrierkombi SCB51821LS,
      EEK* A++, Spektrum A+++ bis D
+	Apothekerschrank
+	Topfauszüge 
+	Faltlift-Hängeschränke
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

AKTIONSWOCHE MIT KOSTENLOSEM AEG MARKENGERÄTE-UPGRADE 
AUF ALLE KÜCHEN IN DIESEM PROSPEKT

MARKENGERÄTEMehr drin INCLUSIVE

Einbauherd EES33101ZM
Innenraum-Volumen 72 Liter, 
Beheizungsarten: Auftauen, Grill, 
Heißluft, Ober-/Unterhitze, Unterhitze, 
Heißluftgrill, Temperaturregelung 
50 - 275 °C,
EEK* A, Spektrum A+++ bis D.  

Glaskeramikkochfeld HE604060XB
Bräterzone, Zweikreiskochzone, 
Einkreiskochzone, Restwärmeanzeige. 
1201.0066

INCLUSIVE

INCLUSIVE
Geschirrspüler FSB31600Z

4 Programme, Intensive 70°C,  
Energiesparen 50°C, Normal 65°C, 

Vorspülen, EEK* A+, 
Spektrum A+++ 

bis D. 1201.1309 

Dunsthaube DKB 2630M
3 Leistungsstufen, Abluft- und Umluft-
betrieb, Metall-Fettfilter, EEK* D, Spektrum 
A+++ bis F. 120.1337 

BEISPIELE FÜR IHR PERSÖNLICHES AEG MARKENGERÄTE-UPGRADE

Kühl-Gefrierkombination SCB51821LS
Nutzinhalt Kühlen 196 Liter, Nutzinhalt ****Gefrieren

72 Liter, EEK* A++, Spektrum A+++ bis D. 1201.1338  

INCLUSIVE
INCLUSIVE

INCLUSIVE



4482.-

4482.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 74.70 6

Made
in
Germany

Sensor-
Bedienung

Front 
Hochglanz

Marken-Einbauküche IP4050 
Front Hochglanz schwarz, inklusive  Elektro-Geräte. Stellmaß ca. 370 cm. 
Ohne Stuhl, Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 1140.0095/37

UMPLANBAR

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Dunsthaube DKB 2930M, 
      EEK* E, Spektrum A+ bis F 
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z 
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Backofen BES331012M,
      EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  CERAN®-Feld HK634060X-B,
      autark
	 	  Kühl-Gefrierkombi SCB51821LS,
      EEK* A++, Spektrum A+++ bis D
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

11

44JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

6982.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

72 mtl. 0% Raten = 96.97 6

Made
in
Germany

Sensor-
Bedienung

UMPLANBAR

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
Markengeräte
	 	  Hochbaubackofen BCE435020B, 	
		  EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	     Geschirrspüler FSB31600Z 
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D 
	 	  CERAN®-Feld ID6410K autark
	 	  Kaminhaube DD5960V, 
		  EEK* A, Spektrum A+ bis F
	 	  Kühl-Gefrierkombination 	
		  SD18S1, 
	    EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
+	Topfauszüge
+	Stangengriffe
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

Marken-Einbauküche Monaco
Front Oberflächen Kunststoff Esche Perlmutt-Nachbildung, 
inkl.  Elektro-Geräte. Stellmaß ca. 245 x 335 cm. 
Ohne Deko. Geräte-Abb. ähnlich. 1105.0257/37



12 ONLINE KÜCHENBERATER | HARDECK.DE/KUECHEN * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +

Marken-Einbauküche Torino
Front Lack weiß softmatt, inklusive 

 Elektro-Geräte. Stellmaß 
ca. 272 + 308 + 114 cm. 
Ohne Armatur, Tisch, Stühle, Deko. Geräte-
Abbildungen ähnlich. 1110.0389/30

KÜCHEN

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  FABER WH 110SCHLOECI,
      EEK* C, Spektrum A+ bis F 
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z 
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Einbauherd BPK63102ZM,
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D
	 	  Ceranfeld ID8441K, autark
	 	  Kühl-Gefrierkombi SCB51821LS,
      EEK* A++, Spektrum A+++ bis D
+	Topfauszüge 
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

UMPLANBAR

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

AKTIONSWOCHE MIT KOSTENLOSEM AEG MARKENGERÄTE-UPGRADE 
AUF ALLE KÜCHEN IN DIESEM PROSPEKT

MARKENGERÄTEMehr drin INCLUSIVE



13  

11482.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

72 mtl. 0% Raten = 159.47 6

Made
in
Germany

Sensor-
Bedienung

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

INDUKTIONSKOCHFELD

INKLUSIVE PYROLYSE

44



Tisch, mit LED Beleuchtung, 4 x 2,5 W/
1080 Lumen gesamt (EEK A+, Spektrum A++-A, 
nicht auswechselbar, Reality-R72004132), Metall 

schwarz matt, Glasplatte transparent klar, 55,5 cm 
hoch, 45 cm ø, Fußschalter. 4170.0446-01

inklusive Versand 1    
29.82

jetzt nur
zum Feierpreis

UVP 142.99

WENN WEG 
DANN WEG

   

14 HARDECK.DE | 24 H VERSANDKOSTENFREI ONLINE EINKAUFEN 1 * EEK: Energie-Effizienzklasse

1  Versandkostenfrei einkaufen: Wir liefern bzw. versenden alle Möbel, Küchen und Fachsortimente (Boutique-Artikel, Heimtextilien, Leuchten und Teppiche) kostenlos bis in die Wohnung (bundesweit DE, Festland). Paketsendungen und Sperrgut 
liefern wir mit unserem Partner DHL. 2  Lieferung und Montage: Wir liefern und montieren bundesweit (Festland) Möbel und Küchen ab einem Warenwert von 999,- Euro kostenlos; ohne Anschlüsse. Für zerlegte Waren („Selbstaufbauprogramm“ bzw. 
„HARDI“) und Fachsortimente bieten wir aktuell keinen Montageservice an. Artikel, die mit Montage angeboten werden, sind durch eine entsprechende Option gekennzeichnet. Wir entfernen und entsorgen zudem die Verpackung Ihrer neuen Möbel oder 
Küche ab einem Warenwert von 999,- EUR kostenlos. 3  Premium-Service (Küche) in ganz NRW und Niedersachsen (Festland): Wir messen einen Raum Ihrer Wahl (max. 50 qm Grundfläche) kostenlos ab einem Warenwert von 2.999,- Euro aus. Wenn 
Herdanschlussdose, Steckdosen, Eckventile und Kunststoff-Abflussrohr fertig installiert sind und mit unserem Installationsplan übereinstimmen sowie die Küchenausstattung (z.B. Armatur, Herd, Dunsthaube) bei uns erworben wurde, erledigen wir alle 
Anschlüsse kostenlos ab einem Warenwert von 2.999,- Euro. 4  Premium-Service (Bäder) in ganz NRW und Niedersachsen (Festland): Wir messen einen Raum Ihrer Wahl (max. 50 qm Grundfläche) kostenlos ab einem Warenwert von 2.999,- Euro aus. 
Wenn die Armatur bei uns erworben, Steckdosen, Eckventile und Kunststoff-Abflussrohr fertig installiert sind und mit unserem Installationsplan übereinstimmen, erledigen wir alle Anschlüsse kostenlos ab einem Warenwert von 2.999.- Euro. Dieser Service  

100 WATT LICHTLEISTUNG
INKL. FERNBEDIENUNG
DIMMBAR

LED-Deckenleuchte Osaka, Chrom Starlight Effekt/,
100 W/9800 Lumen gesamt (fest eingebaut, EEK* A+, 
Spektrum A++ bis A, TRIO 678710006), ca. 67 cm Ø,
inklusive Fernbedienung, Farbtemperatur 
von 3.000 bis 6.000 K. 4110.0573

inklusive Versand 1    
138.82

jetzt nur
zum Feierpreis

UVP 329.-

LED-Deckenleuchte Naxos
71W/7100Lumen (nicht auswechselbar, 
EEK* A+, Spektrum A++-A, FischerHonsel 
28121), Nickel matt, ca. 80 cm ø, 3 Stufen 
dimmbar über haushaltsüblichen Wand-
schalter. 4026.0407

LED-Pendelleuchte Avignon, Nickel matt/Chrom, 
Glas weiß, 4 x 9 W/4100 Lumen (EEK*A+, 
Spektrum EEK* A++ bis A, nicht auswechselbar, 
Fischer Honsel 60189), 
höhenverstellbar  4026.0429/01

LED-Tischleuchte Avignon, Nickel matt/
Chrom, Glas weiß, 9 W/1100 Lumen 

(EEK*A+, Spektrum EEK* A++ bis A, nicht 
auswechselbar, Fischer Honsel 50029), 
ca. 42 cm hoch, dimmbar.  4026.0411

LED-Stehleuchte Avignon, Nickel matt/
Chrom, Glas weiß, 11 W/1400 Lumen 

(EEK*A+, Spektrum EEK* A++ bis A, nicht 
auswechselbar, Fischer Honsel 40061), 

ca. 140 cm hoch, Tastdimmer. 4026.0412

3-STUFEN DIMMBAR

Mako-Satin-Bettwäsche, 100 % Baumwolle, ca. 80 x 80 cm, 
ca. 135 x 200 cm, mit Reißverschluss. 5290.0273-0274-0275

19.95
UVP   39.95

inkl. Versand 1

Wohn- und 
Schlafdecke Porto
58 % Baumwolle, 
35 % Polyacryl, 
7 % Polyester.
Farbe wollweiß 
5295.0040
Farbe dunkelrot 
5295.0040/01
Farbe dunkelgrau 
5295.0040/02
Farbe silber 
5295.0040/04
Farbe altrosa  
5295.0040/07

je7.95 
inklusive Versand 1   

UVP  9.95

Spannbetttuch
100 % Baumwolle, 
verschiedene Farben, 
ca. 100 x 200 cm. 
5408.0320-01/-02/...

UVP 49.95

34.95
inklusive Versand 1    

je

382.-
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  675.-

inklusive Versand 1    

139.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  225.-

inklusive Versand 1    

249.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  449.-

inklusive Versand 1    

269.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  399.-

inklusive Versand 1    

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 



Besteck-Set Brooklyn
Edelstahl 18/10 rostfrei. 
5083.0097/01

15UVP: Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

ist derzeit nur in unseren Filialen buchbar. Für zerlegte Waren („Selbstaufbauprogramm“ bzw. „HARDI“) bieten wir aktuell keinen kostenlosen Montageservice an. 5  Premium-Service (Möbel, außer Küchen und Bäder) in ganz NRW und Niedersachsen 
(Festland).  Beim Kauf eines neuen Möbels ab einem Warenwert von 2.999,- Euro nehmen wir auf Wunsch ein ähnliches Altmöbel mit und entsorgen es kostenlos. Das Altmöbel muss in üblichen zweimannhandling-fähigen Größen demontiert am Straßenrand 
(außerhalb der Wohnung) parat liegen. Die geplante Entsorgung muss bei Kaufvertragsabschluss vereinbart werden. Dieser Service ist derzeit nur in unseren Filialen buchbar. Dieser Service gilt nicht für Küchen, Bäder und Fachsortimente. 6  Finanzierung: 
Barzahlungspreis entspricht dem Nettodarlehensbetrag sowie dem Gesamtbetrag. Effektiver Jahreszins und gebundener Sollzins entsprechen 0.00 % p.a., Bonität vorausgesetzt. Partner ist die TARGOBANK AG, Kasernenstraße 10, 40213 Düsseldorf. Die 
Angaben stellen zugleich das 2/3 Beispiel gemäß § 6a Abs. 3 PAngV dar. Gilt auf alle Neuaufträge ab 100,- Euro Warenwert für Küchen Möbel und Matratzen, 10 Monate ab 100,- Euro, 36 Monate ab 360,- Euro, 48 Monate ab 2.999.- Euro, 60 Monate ab 
3.999.- Euro, 72 Monate ab 4.999.- Euro  Warenwert. Ab 4.000.- Finanzierungsbetrag ist die Lohn- und Gehaltsabrechnung erforderlich. 

Kochtopf-Set Bordeaux
Edelstahl rostfrei 18/10, dicker Aluminiumkernboden, ergono-
mische Griffe, integrierte Füllskala, inklusive Glasdeckel, 
best. aus: 3 x Fleischtopf ca. 16/20/24 cm ø, 1 x Bratentopf 
ca. 20 cm ø, 1 x Stielkasserolle ca. 16 cm ø. 5083.0106/00

INDUKTIONSGEEIGNET

88.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  239.-

inklusive Versand 1    

Kombiset Opera, spülmaschinenfest, 
mikrowellengeeignet. 5269.0027/01

30-TEILIG

5-TEILIG

Isolierkanne Signo
1 Liter, Edelstahl lackiert, 
feuerrot, weiß, schiefer-
farbig oder Edelstahl, alfiDur 
Glaseinsatz, Einhandbe-
dienung, hält bis zu 12 Std. 
heiß oder 24 Std. kalt. 
5377.0115/-01-02-03

29.95 
inklusive Versand 1   

UVP 69.95

 je 59.95 
inklusive Versand 1   

UVP 229.-

UVP 71.40

29.95
inklusive Versand 1    

 12-TEILIG

Kelchglas-Set Puccini, best. aus 4 Rotwein-, 
4 Sekt- und 4 Weißweingläsern. 5018.0886/08

ALLES
OHNE
DEKO

Vorratsdose Bera 
Deckel aus Edelstahl, 
ca. 11 cm ø. Ohne Deko.

      0,8 Liter, 
ca. 12 cm hoch. 
5399.1058/00     

UVP  4.50

2.95
inklusive Versand 1    

1

      1,2 Liter, 
ca. 17 cm hoch. 
5399.1058/01     

UVP  4.95

3.95
inklusive Versand 1    

2

1 2

4

3

UVP  5.95

4.50
inklusive Versand 1    

      1,7 Liter, 
ca. 22 cm hoch. 
5399.1058/02     

3

UVP  6.95

4.95
inklusive Versand 1    

      2,2 Liter, 
ca. 27 cm hoch. 
5399.1058/03     

4

30-TEILIG

 SPÜLMASCHINENGEEIGNET

Sektkelch Georgia 
Geschliffenes Kristallglas in klar, 
ca. 230 ml. Ohne Inhalt. 5489.0084/01

* Bei Onlinebestellung oder Nutzung der Versand-
optionen können logistisch nur  Verpackungseinheiten 
von jeweils sechs Gläsern versandt werden.

1.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  3.-

inklusive Versand * 1    
je

Spannbetttuch
100 % Baumwolle, 
verschiedene Farben, 
ca. 100 x 200 cm. 
5408.0320-01/-02/... 78.82

jetzt nur
zum Feierpreis

UVP  119.-

inklusive Versand 1    

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT



UNSERE XXL-ÖFFNUNGSZEITEN: 
MONTAG – SAMSTAG VON 10 BIS 20 UHR    

RESTAURANT
MONTAG BIS SAMSTAG AB 10 UHR

KINDERLAND – MONTAG BIS FREITAG 
13 BIS 19 UHR – SAMSTAG 10 BIS 19 UHR

HARDECK.DE | 24 H ONLINE EINKAUFEN 
KOSTENLOSER PAKETVERSAND

HABEN SIE NOCH FRAGEN? MO. BIS SA. 
VON 8 – 20 UHR | TEL. 0800/93 53 800

LIEFERTERMIN ONLINE SELBST WÄHLEN 
ODER BESTELLSTATUS CHECKEN DIREKT 
AUF HARDECK.DE/AUFTRAG

44803 BOCHUM, WERNER HELLWEG 2 – 30 
49565 BRAMSCHE, ALTE ENGTER STRASSE 4
40721 HILDEN, ELLERSTRASSE 100
48308 SENDEN, BAHNHOFSTRASSE 75

HIER FINDEN SIE UNS:

38. KW 2019 BoBraHiSe-H  Prospektlaufzeit: 18.09.2019 - 24.09.2019
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WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

Mehr Auszeichnungen
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Mehr Genießen & Sparen MIT UNSEREN RESTAURANT-GUTSCHEINEN*
*Nur in der aktuellen Aktionswoche gültig

GUTSCHEIN

Kaffee-Flatrate
Eine Tasse Kaffee zahlen – so oft nachfüllen, 
wie Sie mögen. Tägl. von 10  – 19.30 Uhr.

Mehr Wach

MIT GUTSCHEIN

0.70
1.90

Serviervorschlag

MIT GUTSCHEIN

4.82
5.90

GUTSCHEIN

Made
in
Germany

Starter-Frühstück, 2 Brötchen, 2 x Butter
2 x Wurst, 1 x Käse, 1 x Marmelade, 1 Ei  und 
1 Glas Orangensaft. Tägl. von 10  –  11.30 Uhr. 

MIT GUTSCHEIN

1.82
2.90

Apfel-Mandel-Kuchen
Ein Stück. 
Tägl. von 15  –  17.30 Uhr.

GUTSCHEIN

Serviervorschlag

Maße sind ca.-Angaben. Irrtümer und Modellabweichungen vorbehalten. HARDECK Möbel GmbH & Co.KG | Werner Hellweg 2-30 | 44803 Bochum

FEIERPREIS

Currywurst mit Toast
Vom 18. bis 24.09. in allen Restaurants und 
an allen Grillstationen von 11.30 – 18.30 Uhr.   

0.82nur

WIR SCHENKEN IHNEN 82% 
DES EINKAUFS ZURÜCK **

JEDER 82. KUNDE GEWINNT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Backofen BES33101ZM, 
	    EEK* A, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z 
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Dunsthaube DKB 2930M, 
		  EEK* E, Spektrum A+ bis F
	 	  Glaskeramikkochfeld 	
		  HK634060X-B autark
	 	  Kühl-Gefrierkombi SCB51821LS,
      EEK* A++, Spektrum A+++ bis D
+	Apothekerschrank
+	Topfauszüge 
+	Faltlift-Hängeschränke
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

INKLUSIVE
UMPLANBAR

Sensor-
Bedienung

Marken-Einbauküche Fashion, Front Lack matt alpinweiß, Hängeschränke in 
schiefergrau, inklusive  Elektro-Geräte. Stellmaß ca. 285 x 305 cm. Ohne Deko. 
Geräte-Abbildungen ähnlich. 1109.0928/41

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

Feierpreis 4982.-

896,76
NUR

FÜR JEDEN GEWINNER
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